



— Tillykke. Borgmester Kaj Jeppesen gratulerer den yngste idrætsmand, 13-årige Morten Krog Hansen fra Særslev Skytteforening. De øvrige er fra venstre Asger Ribert, Mads Olsen, Jackie Bøllingtoft, Leif Jacobsen og Hans Peter Phillip. Foto: Steen Heiberg

Søndersø hædrer danmarksmestre

Otte idrætsfolk fra kommunen helt i top

SØNDERSØ — Det er top-idrætsfolk på landsplan, vi fejrer i aften, konstaterede fritidsnævnets formand, Ejner Olsen, da Søndersø Kommune uddelte sine årlige påskønnelser til idrætsfolk og ledere ved en festlighed i Ejlby Forsamlingshus.

Ikke færre end otte danmarksmestre har kommunens foreningsliv fostret i 1981, og de fik alle overrakt en påskønnelse af borgmester Kaj Jeppesen.

Morten Krog Hansen, Rostруп, blev honoreret for sit danmarksmesterskab i 15 meter riffelskydning i ungdomsklassen (til og med 14 år), Peter Jørgensen, Odense, for sit DM i go-kart klasse mini-pop (10-14 år), og Mads Olsen.

Søndersø, for sit DM i go-kart klasse formel nordic (14-18 år). Endelig modtog Asger Ribert, Dennis Nielsen, Hans Peter Phillip og Jackie Bøllingtoft samt deres holdleder, Leif Jacobsen, Odense, hyldest for deres DM for klubhold i klasse A (fra 16 år).

Morten Krog Hansen var indstillet af Særslev Skytteforening, de syv go-kart køreere af Søndersø Karting Klub.

— Gode præstationer opnås kun gennem vilje, træning, en god portion mod og evnen til at koncentrere sig. I har vist, at I er i besiddelse af disse egenskaber, og er dermed også godt rustet overfor mange af de udfordringer, I på anden måde møder, lød Kaj Jeppesens skudsmål til danmarksmestrene.

ne.

Det var fjerde gang, fritidsnævnet holdt dette arrangement. For at komme i betragtning til kommunens påskønnelse kræves en god idrætslig præstation, eller en indsats ud over det almindelige som leder. De enkelte klubber indstiller, men afgørelsen ligger i sportsringen og fritidsnævnet.

Nævnet bestræber sig også på, at selve overrækkelsen bliver en festlighed, der også har kulturel og social værdi. Det var lokale kræfter, der sørgede for indslagene, skuespiller Gorm Worsøe underholdt, akkompagneret af lærer Kristine Nergaard Holm, Veflinge, og spillemandsgruppen Værkstedet, også fra Veflinge, rundede af med folkemusik.